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POLYMEX P-5002 EPOKSI SELF LEVELING

Üç komponentli, Epoxy bazlı  parlak zemin kaplama malzemesi

https://www.polymex.com.tr/urunlerimiz/polymex-p-5002-epoksi-self-leveling/
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Özellikler Yüksek kimyasal ve mekanik dayanıklılığa sahip olup sert bir film oluşturur. Solventsiz oluşundan
dolayı  yangın tehlikesi yoktur. Film yüzeyi parlak ve kaymazdır. Kolay temizlenir, bakteri  barındırmaz,

tozumaz, sağlığa zararı yoktur. Kullanım Alanları Hastane, ilaç ve  gıda sanayi Laboratuvar Tekstil Otomotiv
endüstrisi gibi, zemin tozumasının üretimi etkilediği Sanayi tesislerinde zemin kaplaması  olarak kullanılır.

Betona Yapışma 4-5 N/mm²
Basınç Dayanımı 70 N/mm²
Eğilme Dayanımı 20 N/mm²

Katı Madde %100
Yoğunluk 1,6 gr/ml

Uygulama ve Özellikleri Ana malzeme karıştırıldıktan  sonra sertleştirici ve quarz dolgusu ilave edilerek
homojen oluncaya değin 2-3  dakika karıştırılır. Karışım 15 dakika dinlendirildikten sonra uygulamaya  geçilir.

Karışım ömrü süresince uygulanabilecek miktardan fazla malzeme  hazırlanmamalıdır. Uygulamaya
başlanırken verilmesi gereken kaplama kalınlığına  uygun testere dişli çelik mala kullanılmalıdır. Kaplamada

sıkışan hava kirpi rulo yardımıyla uzaklaştırılmalıdır. Uygulama Şartları: Yeni beton ve çimento esaslı sıvanın
en  az 21 gün kürlenmesi gerekir. Kürlenmis yüzeydeki harç artığı vs. hafif kumlama  veya fırçalama ile

zaklaştırıldıktan sonra seçilen astar uygulanır. Eski beton  ve çimento sıva yüzeyindeki eskiden kalma boya, kir,
toz vs. gibi gevsek  parçacıklar kumlama, kazıma, fırçalama ile uzaklaştırılır. Yağ ve gres  artıkları deterjanlı su
ile temizlenir, nötralizasyon gerekiyorsa yüzey %  3-4’lük hidroklorik asit veya asetik asit çözeltisi ile silinir ve

su ile  yıkanır. Seçilen astar uygulanmadan evvel zeminin tamamen kuru olmasına dikkat  edilmelidir. Uygulama
Metodu: Testere dişli çelik mala ile  uygulanır. Uygulama Sıcaklığı: +10 °C’nin altında uygulama

 yapılmamalıdır. Pot Life: 20 °C’de 1 saat. Karışım miktarı  ve ortam sıcaklığı yükseldikçe karışım ömrü kısalır.
Katlar Arası Bekleme: En az 24 en fazla 48 saat. Bu  zaman süresi aşıldığı takdirde zemin, iyi bir yapışma için

zımpara ile  pürüzlendirilmelidir. Kuruma Süresi: 20°C’de yüzeysel kuruma: 6-8 saat  20° C’de Tam
Kuruma:16-24 saat Kür Süresi: 20°C’de 7 gün. Bu süre zarfında  boya filminin hiç bir kimyasal ve mekanik
etkiye maruz kalmaması gerekir. Karışım Oranı: Ağırlıkça 50 kısım ana malzeme, 15 kısım sertleştirici, 35

kısım quarz dolgu. Sarfiyat: Teorik olarak 1-3 mm arasında değişen  kalınlıklardaki kaplamalarda yaklaşık 1m
2-5 kg/m2.

Polyurea  İzolasyon Kısıtlamalar: Komponentler kullanıncaya kadar ambalajın kapağı açılmamalı. Polyurea 
İzolasyon Notlar: Bu ürün bilgi föyünde bulunan tüm teknik veriler laboratuar deneylerine dayanmaktadır.

Gerçek de elde edilen veriler, AŞY POLYMEKS KİMYA SAN TİC LTD ŞTİ. ‘nin kontrolünün ötesindeki şartlar
sebebiyle değişkenlik gösterebilir. Bu ürün bilgi föyünde bulunan tüm teknik veriler laboratuar deneylerine

dayanmaktadır. Gerçek de elde edilen veriler, AŞY POLYMEKS KİMYA SAN TİC LTD ŞTİ. ‘nin kontrolünün
ötesindeki şartlar sebebiyle değişkenlik gösterebilir. Polyurea Astar Polyurea- Epoksi –Poliüretan Zemin

kaplaması ve İzolasyonlarının Zemin Astarında kullanılır.Zemin temizlenir temizlenen zemine m2 ye
250-300.gram uygulanmalıdır. Üzerine  İzolasyon veya Zemin kaplama malzemeleri kullanılmaktadır. Riskli

bölgelerde mutlaka Polyurea Zemin Astar kullanılmaktadır. Mevsim şartlarına ve kullanım alanının yapısına göre
farklı özellikte astar kullanılmaktadır.
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